АДМИНИСТРАЦИЯ
СИВИНЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от «07» февраля 2020 года                                                                                                № 5
с.Сивинь

Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг
администрации Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия на 2020 год

В соответствии со ст. 21 Федерального закона 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановлением Правительства Российской Федерации от 05.06.2015 № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг»,
1. Утвердить План-график закупок администрации Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия на 2020 год согласно Приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить утверждённый План-график закупок в единой информационной системе в течение 3 рабочих дней с даты его утверждения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Врио главы администрации
Сивиньского сельского поселения
Краснослободского муниципального района
Республики Мордовия                                                              Т.А. Беднова

Приложение   № 1 к  Постановлению
        администрации Сивиньского сельского поселения
        Краснослободского муниципального района                        Республики Мордовия
        от  « 07 »февраля  2020 №  4

Схема размещения нестационарных торговых объектов на территории
Сивиньского сельского поселения Краснослободского муниципального района Республики Мордовия

	№
п/п
	Адрес места
нахождения
нестационарного
торгового
объекта
	Тип
торгового объекта
	Специализация
торгового объекта
	Площадь
земельного
участка/
площадь
торгового
объекта
	Форма
собственности
земельного
участка, на
котором
расположен
нестационарный торговый
объект
	Период
функционирования
нестационарного
торгового
объекта

	Размещение торговых мест розничной продажи продовольственных и промышленных товаров и оказанию услуг населению через оборудованные специализированные торговые павильоны, автофургоны (автолавки), автоприцепы (купавы, тонары)

	1.
	Республика Мордовия, Краснослободский район, с. Сивинь, ул. Нижняя Базарная (в районе дома 1А)
	Специально оборудованные автофургоны и автоприцепы (автолавка)
	Продовольственные,
промышленные товары

	Земельные участки, госсобственность на которые не разграничена
	12 месяцев
(каждый понедельник)

	[bookmark: sub_900]Размещение торговых мест розничной продажи натуральных елок, сосен и хвойного лапника

	1.
	Республика Мордовия,
Краснослободский район,
с.Сивинь, ул.Нижняя Базарная
 (вблизи д. 1А)

	Новогодние елки, сосны
	10 кв. м.
	Земельные участки, госсобственность на которые не разграничена
	с 15 декабря по 31 декабря

	Размещение торговых мест розничной продажи саженцев деревьев и декоративных растений

	1.
	Республика Мордовия,
Краснослободский район,
с.Сивинь, ул. Нижняя Базарная
 (вблизи д. 1 А)
	Сборно-разборная торговая палатка
	Торговля саженцами деревьев и
декоративными
растениями
	20 кв. м.
	Земельные участки, госсобственность на которые не разграничена
	с 1 апреля по 31 октября

	Размещение объектов для проведения культурно-развлекательных мероприятий

	1.
	Республика Мордовия,
Краснослободский район,
с.Сивинь, ул.Нижняя Базарная
 (вблизи  д. 1А)
	Спортивный батут, прокат детских электромобилей
	Аттракцион
	100 кв. м.
	Земельные участки, госсобственность на которые не разграничена
	Весенне-летний период с 01 мая по 30 сентября

	[bookmark: sub_1100]Размещение торговых точек по продаже ритуальных принадлежностей (цветов и веночных изделий)

	1.
	Кладбище N 1
(на территории, прилегающей к подъезду на кладбище с.Сивинь, ул. Верхняя Базарная
(вблизи д.12Б )
	Сборно-разборная торговая палатка
	Торговля цветами и веночными изделиями
	6,0 кв. м
	Земельные участки, госсобственность на которые не разграничена
	в особые дни поминовения усопших